
Den 12 november 2005 havde festudvalget arrangeret en aften i København, vi mødtes på 
Hovedbanegården under uret Kl. 15:00, derefter gik vi: 

 1) til en cafe på Vesterbrogade og spiste en stor hjemmelavet bøfsandwich. 
 2) til Axelborg hvor vi bowlede er par timer, før 

 3) vi gik til Bryggeriet Apollo hvor der var bestilt en god middag, Kl. 23:30 havde jeg ikke mere 
energi hvorfor jeg gik hjem  

Nåh ja vi drak også noget øl 

  

 

Referat 

Fest den 21. oktober 2006: 

 Hvidovre Stadion Restauranten - Sollentuna Alle 1-3 - 2650 Hvidovre  

Der deltog 31 til spisningen og stemningen var som sædvanlig perfekt. 

Medlemmerne kom kl: 14:00 fulde af forventninger festudvalget havde forberedt sig godt, 
og  havde ikke lavet en masse falbelader, de kender os, og ved at, vi sagtens kan more og uden. 

Vi blev inddelt i nogle hold som stod for  

             1)indkøb,  

             2)hjælpe den tilkaldte kok,  

             3) borddækning. 

Jeg blev tildelt borddækningen med mange hjælpere, vi havde alle forskellige forslag til hvordan 
det skulle se ud, men uden blodudgydelse blev vi enige om at, det skulle være et langt bord i 

dobbelt bredde, så kom det næste problem de medbragte duge var for smalle, Mark kom med et 
forslag som blev skudt ned med det samme, det var for utraditionelt, men inden vi ringede for at, 
bede indkøbs holdet købe nogle flere duge, blev vi enige om at prøve Marks underlige ide, (Gaffa 

tape) det virkede!  

2 mand i hver side strammede ud i dugen og satte tapen meget tæt på dug og bord med ca. 20 cm 
afstand, nu var det så bare at, sætte servicet på bordet vi blev enige om hvor mange vi blev, delte 
tallerkener, knive og gafler osv. ud, Bamse havde taget sit øjemål med så alt blev stillet snorlige 

op. 

Perfekt  

Vi bad nok en stille bøn, at gaffa tapen ville holde hele aften 

Ca. 15 minutter før Damerne kom var det nogen der fandt på at sammenligne antal af pladser med 

  



antal af deltagere, uha! der manglede en, men 1,2,3 fandt man ekstra borde duge osv. og man var 
færdig inde deadlinen. 

Jeg kan ikke skrive om hvordan det foregik i køkkenet kun henvise til, at maden passede til det 
perfekte bord.  

Jeg glæder mig allerede til næste år! 

  

1. november 2007 

denne gang til Norge, Vi mødtes kl. 16:00 på et listigt sted inden vi gik ombord, brugerbetalingen 
var på kr. 500,00 + drikkevarer, ombordgangen var næsten ikke spor dramatisk bortset fra Søren 

havde "glemt" billede id. 
men vi kom ombord og ned til vore kahytter de var meget lidt store, med hjælp og køkultur gik det. 

Vi fik 4 store mænd ind i en enkeltmands celle 

Om aften fik vi buffet, vi sad ikke særligt lange fra hinanden, og maden var god, senere var vi i 
baren og  
                                                                "streget af censuren"  
jeg gik i seng efter kl. 2. 
Den 1. morgen mødtes vi til et flot morgenbord, I Oslo havde festudvalget bestilt en bus der kørte 
os rundt i Oslo 

 

 

Lørdag d. 18. september 2010 

Tog vi med bus til Hotel Nørrevang i Marienlyst på Falster 

Vi mødtes på Rødovre station kl. 9:45 og kørte derfra kl 10:00, vi lavede et lille stop på 
Karlslunde Rasteplads hvor  fik en forfriskning i en pakke, efter den blev lukket op kørte vi 
videre mod Marienlyst. 

Vi ankom ca. kl. 12 men vore hytter var ikke parate, derfor, efter frokost gik vi til Bowling 
hallen jeg tabte som sædvanlig. 

Derefter fik vi vore hytter, nogle gik i badelandet et par timer.  

Vi spiste på Schous Restaurant og Steakhouse, fik en dejlig forret som jeg desværre ikke ved 
hvad var. 

Hovedretten var Beuf Stroganoff, dejlig dertil hvid - og rødvin  

 


